
 

 

Nyhedsbrev Forår 2010 

Nyhedsbrevet her er sammenskrevet af møder i bestyrelsen d. 15 januar og 15 marts, og fortæller 
om de aktiviteter vi har i gang i foreningsarbejdet.  

Til generalforsamlingen var der blevet indvalgt 4 nye medlemmer til bestyrelsen. Som det kan ses 
på hjemmesiden har vi konstitueret os og hvis der ikke allerede er kommet billeder af os, så er det 
meget nært forestående.  

I forbindelse med konstitueringen har vi også taget det faktum op, at vi de senere år har valgt, at 
aflønne noget af foreningsarbejdet. Sidste år har vi affundet os med, at Marte meo nyt slet ikke 
udkom. Det var bla et udtryk for manglende tid fra bestyrelsesmedlemmerne. Dorte Nikolajsen er 
vores blad-kvinde. Hun vil sørge for, at der igen kommer gang i Marte Meo-nyt. Der udkommer et 
blad nu kort efter påske og et mere inden sommer Vi har besluttet for 2010, at give Dorte et kursus i 
layout og betale hende for hvert blad der udkommer (2-4 blade). Vores kasserarbejde har vi købt os 
til og vi diskuterer om vores webmaster skal fortsætte med at være lønnet. –Vi er åbne for 
meninger, og vi vil lægge en mere langsigtet strategi i løbet af det kommende halvår.  

Vi har sammen evalueret indholdet og timingen af årsmødet og foreningens generalforsamling. 
Nogen har også henvendt sig til os med konstruktive kommentarer. Samlet er vi tilfredse med 
arrangementet. Vi har længe næret ønske om at finde et billigere sted at holde mødet, men det er 
ikke lykkedes for os endnu. –Vi arbejder på sagen og gode forslag modtages!  

Vi ”gamle” i bestyrelsen er enige om, at vi gerne ville have været en del mere tydelige i vores 
præsentation af os selv og bestyrelsesarbejdet. Ligeledes vil vi til næste gang sørge for at gøre 
regnskabet mere overskueligt, så bla alle poster kan ses på en gang.  

Referat fra generalforsamlingen er på hjemmesiden.  

Dette års årsmøde og generalforsamling holdes igen på Nyborg strand d. 5.11. Som 
hovedoplægsholder har vi lavet aftale med Niels Peter Rygård. Resten af programmet er stadig i 
støbeskeen. Meld jer gerne som workshopholdere, det er altid dejligt, at se og høre om det andre 
marte meo folk går og laver.  

Forårets temadag afholdes d. 28.4 i Odense, altså bliver der ikke denne gang opdelt i Sjælland og 
Jylland temadage. ( –Se program på hjemmesiden). Vi har tidligere meldt ud, at vi helst vil kunne 
tilbyde medlemmerne, at temadagene afholdes både på Sjælland og i Jylland. Det er stadig et ønske 
fra vores side, som vi vægter i vores planlægning. Men det står i stor konkurrence med priserne på 
oplægsholderne og foreningens økonomi. Lige nu er vi ved at lave aftale med Susan Hart om næste 
års temadag og diskuterer atter om vi tør løbe risikoen, at arrangere 2 dage, når de koster 40-50.000 
kr  

Kongres i DK 1-3 maj 2012. Foregår på Hotel Nyborg strand. Vi er i fuld gang med at stykke et 
program sammen. Endnu har vi ikke fastlagt hovedoplægsholdere, vi har ideer og forespørgsler ude, 
men modtager meget gerne gode ideer også ideer til workshops. Dvs både i der tænker at i har noget 
i gerne vil høre mere om og i der har noget i gerne vil dele med andre, i skal bare komme 
frem…….! Vi tænker at lave reklame for kongressen allerede på den kommende kongres i Sverige 
nu til maj. –Hele bestyrelsen deltager.  



Vi har de senere år forsøgt os med at afholde redigeringskurser, og har indset at, at det er for 
tidskrævende for bestyrelsesmedlemmer, at stå for dem. Vi har alle et ønske om at det skulle kunne 
lade sig gøre, men da vi samtidig har krav til os selv om, at arrangementet skal være i orden, så vi 
kan stå inde for det, har vi valgt at lægge dem på hylden. Derimod har vi formidlet flere kontakter 
til Jesper Ramsgård, som gerne tager ud i landet og laver lokale kurser, til dem af jer, der selv vil 
arrangere.  

Hjemmesiden er under fornyelse. Tina, vores webmaster har været på hårdt arbejde og barsler her i 
foråret med en helt ny hjemmeside.  

Mange forårshilsner bestyrelsen i Marte meo foreningen  


